11.2 SINAPI 98506 
PLANTIO DE ESPÉCIE VEGETAL, TIPO COMIGO-
NINGUÉM-PODE OU EQUIVALENTE, COM ALTURA DE 
MUDA MENOR OU IGUAL A 0,50 M. AF_07/2024 

UN 20,00 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

7.1.O valor estimado para contratação será de R$ 282.329,69 (DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL, 
TREZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS), com os preços 
praticados pelo SINAPI e/ou outras fontes de referência/cotações e/ou composições próprias, sendo 
juntadas ao final desse ETP a planilha estimativa da obra, que complementa o projeto básico.